Espere un momento

Buscando la mejor tarifa disponible
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Reserve Ahora:  (612) 175 0860 
  | 612 21 86591 
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Bienvenido a
Barrokas Hotel & Suites

Asistencia para reservaciones
CLIC AQUÍ
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SI ENCUENTRA UNA TARIFA MÁS BAJA EN INTERNET


NOSOTROS LA MEJORAMOSTel. 01 612 175 0860



[image: ]











Llegada:




Salida:




Hab.:
1
2
3



Adultos:
1
2
3
4
5
6
7
8



Niños:
0
1
2
3
4



Promo:
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Redes sociales

 Facebook
 Twitter
Ofertas Especiales
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Suscripción a Ofertas

Mantente informado de las últimas ofertas que tenemos para ti.

Suscribirme
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Más Información
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	Blog
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Clima

PIEDRAS NEGRAS CLIMA



¡Síguenos!







DESARROLLADO POR Internet Power®





 ×
¿POR QUÉ RESERVAR AQUÍ?
✓ Página oficial
✓ Sin intermediarios
✓ Sin costos adicionales
✓ Mejor tarifa garantizada en línea
✓ Descuentos exclusivos
✓ Traslado desde/hacia el aeropuerto
✓ Desayuno buffet incluido
✓ Suscríbete y obtén una oferta especial
RESERVAR



¿POR QUÉ RESERVAR AQUÍ?


                   
